

Nord Capital ApS

Godthåbsvej 6B, 9230 Svenstrup J

CVR-nr. 37 11 27 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2020.

Kristian Bundgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nord Capital ApS Godthåbsvej 6B 9230 Svenstrup J
	CVR-nr.: 37 11 27 63
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kristian Bundgaard
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	AKKB Holding Aalborg ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er investering og finansiering og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 106 t.kr. mod 100 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 86 t.kr. mod 60 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	106.011	99.886
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-20.100
Driftsresultat	106.011	79.786
Andre finansielle indtægter	4.333	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-52	-3.504
Resultat før skat	110.292	76.282
Skat af årets resultat	-24.244	-16.763
Årets resultat	86.048	59.519
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	94.252	0
Overføres til overført resultat	0	59.519
Disponeret fra overført resultat	-8.204	0
Disponeret i alt	86.048	59.519

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	172.150	80.616
Tilgodehavender i alt	172.150	80.616
Likvide beholdninger	1.346	452
Omsætningsaktiver i alt	173.496	81.068
Aktiver i alt	173.496	81.068

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	0	8.204
Foreslået udbytte for regnskabsåret	94.252	0
Egenkapital i alt	<u>144.252</u>	<u>58.204</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	24.244	17.864
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>29.244</u>	<u>22.864</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>29.244</u>	<u>22.864</u>
Passiver i alt	<u>173.496</u>	<u>81.068</u>

4 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	3.449
Andre finansielle omkostninger	<u>52</u>	<u>55</u>
	<u>52</u>	<u>3.504</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	500.000
Kontant kapitalnedsættelse	<u>0</u>	<u>-450.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	8.204	-501.315
Årets overførte overskud eller underskud	-8.204	59.519
Overførsel til/fra andre poster	<u>0</u>	<u>450.000</u>
	<u>0</u>	<u>8.204</u>

4. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AKKB Holding Aalborg ApS, CVR-nr. 34093938 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
